
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00027/2017

Às 08:22 horas do dia 11 de janeiro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. WILMAR MENDONCA GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 227/2017,
Pregão nº 00027/2017.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço Engenharia
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para instalação definitiva de pontos de ancoragem
e linhas de vida, no imóvel Sede do CRM-PR, com fornecimento de materiais (sem EPIs e sem EPCs), conforme projeto
executado por empresa especializada em normas de segurança.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 39.750,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

10/01/2018
16:58:28

-
Item cancelado na aceitação. Motivo: Único licitante

não atendeu as condições.

Homologado
11/01/2018
08:22:12

WILMAR MENDONCA
GUIMARAES

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=706934...

1 de 1 11/01/2018 08:21


